
SMLOUVA O DÍLO 
č. S933/2018/006

Dodatek č.3

Akce: LC Hraniční

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Teplice 

(dále jen „objednatel")

a

PETROM STAVBY, a.s.
IČO: 26769611 
DIČ: CZ26769611
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oodíl C, vložka 20765

sídlo: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10

zastoupený: Markem Volákem, předsedou představenstva

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek č.3 ke 
smlouvě o dílo:

II.

Předmět smlouvy

Doplňuje se o:

7. Ponížení celkové ceny o neprovedené práce ve výši - 118.470,-Kč

Dodatek č. 3 k SoD č. S933/2018/006
1

LC Hraniční

mailto:Frantisek.Havlicek@lesycr.cz
mailto:Tomas.Kunsta@lesvcr.cz
mailto:Tomas.Kralicek@lesycr.cz
mailto:petromstavby@petromstavby.cz


Odůvodnění:

Po důkladné kontrole fotodokumentace byly zjištěny neprovedené práce uvedené v rozpočtu pod položkou 
č. 38. Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop v rozsahu 41,9 m3 a položkou č.39 
Bednění podkladních bloků otevřený výkop v množství 55,5 m2. Neprovedené práce budou zhotoviteli 
odečteny z celkové ceny díla dobropisem.

IV.

Cena za dílo
Doplňuje se o odstavec:

5. Text odstavce 1. se doplňuje o neprovedené práce požadované objednatelem a to následovně: 

Cena dle SoD včetně Dodatku č.2.............................................................. 4.420.005,84 Kč bez DPH

Neprovedené práce....................................................................................... - 118.470,- Kč bez DPH
Cena celkem za zakázku........ ................... .............................................. 4.301.535,84 Kč bez DPH
slovy čtyřimilionytřistajednatisícpětsettřicetpětkorunosmdesátčtyřihaléřů.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Příloha č. 1 - žádost 

Příloha č, 2 - Změnový list

VTušimicích,, dne: 19.11.2018 VTeplicích., dne: 20.11.2018

Běc

Ředitel Krajského ředitelství Teplice 

Lesy České republiky, s.p.

Dodatek č. 3 k SoD č. S933/2018/006
2

LC Hraniční



Změna 5:3
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Datum změny;19.11„2018
i

Název veř. zakázky: LC Hraniční
ZhotovitelFpĚŤŘÓM STAVBY a^sT

ObjeďnatekKR Teplice - LS Klášterec

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

t N ÍP NP

Popis změny:
Ponížení celkové ceny o neprovedené práce ve výši - 118.470,-Kč

Zdůvodnění změny:
Po důkladné kontrole fotodokumentace byly zjištěny neprovedené práce uvedené v rozpočtu pod 
položkou č. 38. Sedlové lože z betonu prostého tř. C16/20 otevřený výkop v rozsahu 41,9 m3 a položkou 
č.39 Bednění podkladních bloků otevřený výkop v množství 55,5 m2. Neprovedené práce budou 
zhotoviteli odečteny z celkové ceny díla dobropisem.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:NE Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončeni do:

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:

N:

Bilance:
Cena dle SOD:4.420.005,84Kč bez DPH 
Méněpráce: - 118.470,00Kč bez DPH
SOD - méněpráce: 4.301.535,84Kč bez 
DPHZvýšeni ceny o:

(Kč bez DPH)
1:

N: ANO

Konečná celková cena akce po změně 4.301.535,84Kč

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 4.301.535,84K

Zástupce zhotovitele - jméno: R. Jára - petrom stavby a.s. Datum:19.11.2018

Zástupce objednatele - jméno: Kunsta-LS Klášterec Datum:19.11.2018lč: 2S!mipi
----------------------- -------------- :------Pi

Přílohy: Žádost Tušimice a.
tel 



Opravný daňový doklad VDO-2018-0010
Opravný daň. dok!.: Opravný daňový doklad Datum vystavení: 21.11.2018
Číslo dokladu: VDO-2018-0010 Datum splatnosti: 12.12.2018
Referent: Soňa Sojková Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 21.11.2018

Dodavatel:.._.................................. ....... _
PETROM STAVBY, a.s.

Běchovická 701/26
100 00 PRAHA 10 - Strašnice

IČ: 26769611, DIČ: CZ26769611 
Reg. MS v Praze,oddíl B,vložka 20765 
tel: 474 345 482
e-mail: petromstavby@petromstavby.cz 

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: VDO-2018-0010 
Konstantní symbol: 0308 
Banka: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 813210267/0100

Odběratel:________________
Lesy České republiky, s.p.

Lesní správa Klášterec nad Ohří 
V Zátiší 830
431 51 Klášterec nad Ohří
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451

Obchodní údaje:
Objednávky:

Dobropisujeme Vám k faktuře číslo 20180442 - "LC Hraniční" - S933/2018/006: důvod opravy - neprovedené práce

Popis

částkou

Celkem:

Množství Cena zajedn. Cena bez DPH_____________ DPH Cena celkem

1 118 470,00 118 470,00 21% 0,00 118 470,00

1 mj 118 470,00 0,00 118 470,00

Sazba Základ DPH Zaokrouhlení: 0,00 Kč
21% 118 470,00 0,00 Celkem: 118 470,00 Kč

Daň odvede zákazník

Toto zdanitelné plnění podléhá přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.
Sazba DPH: 21 %.
Klasifikace CZ-CPA 41-43.

Vystavil
software Altus VARIO - www.vario.cz Strana 1 z 1

mailto:petromstavby@petromstavby.cz
http://www.vario.cz


PROTOKOL | 11/2018 | Č.6

Objednatel:

Lesy České republiky, s.p.

zapsán v obchodním rejstříku u KS Hradec Králové
oddíl A XII, vložka 540
Doručovací adresa:
Přemyslova 1106, Hradec Králové, PSČ 501 68
IČ: 42196451

Dodavatel / Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze 
oddíl B vložka 20765
Doručovací adresa:
Tušimice 34,432 01 Kadaň
IČ:26769611

LC Hraniční
číslo smlouvy o dílo S933/2018/006

Popis předmětu MJ Cena za MJ Cena celkem

soupis neprovedených prací základní SoD Kč -118 470,00

Přehled fakturace Cena celkem bez DPH -118 470,00
Cena díla dle SOD celkem bez DPH 4 420 005,84 Pozastávk

Dílčí zálohy bez DPH DPH 15%
faktura č.1 184 810,00 DPH 21% -24 878,70

faktura č.2 1 174 169,53
Cena celkem včetně DPH

-143 348,70
faktura č.3 2 257 076,88

faktura č.4 249 410,68
faktura č.5 554 538,75
faktura č.6 -118 470,00

celkem: 4 301 535,84
Uhrazená dílčí plněni 
včetně tohoto bez DPH

4 301 535,84

Zbývá fakturovat bez DPH 118 470,00

Tento protokol podepsaný osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických slouží jako podklad 
pro měsíční fakturaci zhotovitele. Tento protokol není způsobilý nahradit doklad o předání díla nebo jeho částí 
objednateli či doklad o převzetí díla nebo části objednatelem.

Termín ukončeni a předání celého díla :
Sankce ( kvalita, termín, atd.):

Pis: 

adani ne . . ________________________ . -



Pdklad pro fakturaci - neprovedené práce

Stavba: Lesní cesta Hraniční - oprava(oprava dle připomínek investora)

Místo:

Objednatel:

Datum:

Projektant:

4. 9. 2017

P.KJ.PROJEKT s.r.o.Ústí nac
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: D.Prombergerová

!pč Ty Kód

.■ p
Popis WJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

prostavěno
11/2018

Celkem 11/2018 prostavěno 
celkem m.j.

zbývá m.j.

Náklady z rozpočtu 118 470,00 •1 13 470 00

HSV - Práce a dodávky HSV 118 470,00

4 - Vodorovné Konstrukce 118 470.00

| 38 f K Í45Z312M1 otevřený výkop m3 41,900 2 340,00 98 046,00
-41,900 -93 046,00 .........- “ «.903 ......... 83,800

n 0,072, f

(1*7,5‘0,15H0,50*7,50*0,15*2) 2,250

Trn 0,768, propustek DM 400'

(1*7,5*0,15}+(0,50*7,50*0,15*2) 2,250

"km 0,907, propustek DM 400"

(1*7,5*0,15)+(0,50*7,53*0,15*2) 2,250

"km 1,206, propustek DN 400*

((1’7,5*0115)+(0,50*7,50*0,15*2))*2 4,500

"km i,704, propustek ON 400'

11*7,5*0,15MO,50*7,50*0,15*2) 2,250

"km 1,752, propustek DN 400'

(1*7,5*0,15)+(0,50*7,50*0,15*2) 2,250

'km 2,017, propustek DM 400"

(I’7,5*0,15K(0,50*7,50*0,15*2) 2,250

"km 2,169, propustek DN 400"

(11*7,5*0,15)4(0,50-7,50*0,15*2))*2 4,500

"km 1,070. propustek ON 600"

{1*12,5*0,151+10,50*12,50*0,15*2) 3,750

"km 1,567, propustek DN 6QQ"

(1*5*0,15W0,50*50*0,15*2) 8,250

,,\oie pcd ZB trouby,.

7,5’0,80*0,10*10*12,50*0,80*0,10*5*0,80*0,10 7,400

4 I,900

39 K 452353101 55,500i 20 424,00 -20 424,00
0,000

-55,500 311,000

(7,5*0,3)*2 4,500

Mezi součet 4,500

"km 0,768, propustek ON 400"

7,50‘0,30'2 4,500

'km 0.507, propustek DN 400"

7,50*0,30*2 4,500

km 1,206, propustek DN 403"

7,50*0,30*2*2 9,000

km 1,704, propustek ON 400"

7,50*0,30*2 4,500

'km 1,752. propustek DN 400'

7,50*0,30*2 4,500

"km 2,017. propustek DN 400"

7,50*0,30*2 4,500

■km Z, 169. propustek OH 400'

7,50*0,30*2*2 9,000

"km 1,070, propustek DN oGO

12,5*0,30*2 7,500

km i.567. piQoustek DM 600'

5*0,30*2 3,000

Součet 55,500




